

Stensgaard Entreprise ApS

Stationsvangen 5, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 49 33 21

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020.

Sten Stensgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stensgaard Entreprise ApS Stationsvangen 5 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 49 33 21
	Stiftet: 19. januar 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	5. regnskabsår
Direktion	Sten Stensgaard Christensen Dorthe Bach Uldal
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af bygge- og entreprisarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.746 t.kr. mod 6.099 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.746.208	6.099.407
1 Personaleomkostninger	-4.486.997	-4.830.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.250	0
Driftsresultat	257.961	1.268.918
Andre finansielle indtægter	750	4.523
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.612	-67.073
Resultat før skat	194.099	1.206.368
Skat af årets resultat	-41.579	-266.819
Årets resultat	152.520	939.549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	152.520	139.549
Disponeret i alt	152.520	939.549

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	23.750	0
Anlægsaktiver i alt	23.750	0
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	1.279.800	153.377
Varebeholdninger i alt	1.279.800	153.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.395.186	3.914.194
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.000
Andre tilgodehavender	172.961	0
Tilgodehavender i alt	1.568.147	3.956.194
Likvide beholdninger	1.658.509	262.988
Omsætningsaktiver i alt	4.506.456	4.372.559
Aktiver i alt	4.530.206	4.372.559

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	875.271	722.750
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	925.271	1.572.750
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.508	360.997
Hensatte forpligtelser i alt	4.508	360.997
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	283.068	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	283.068	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.111.346	153.842
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	6.180	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	981.204	1.727.483
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.218.629	557.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.317.359	2.438.812
Gældsforpligtelser i alt	3.600.427	2.438.812
Passiver i alt	4.530.206	4.372.559
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.864.359	4.119.006
Pensioner	555.065	624.845
Andre omkostninger til social sikring	<u>67.573</u>	<u>86.638</u>
	<u>4.486.997</u>	<u>4.830.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.612</u>	<u>67.073</u>
	<u>64.612</u>	<u>67.073</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	278.620	9.657.339
Modtagne acantobetalinger	<u>-284.800</u>	<u>-9.657.339</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-6.180</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-6.180</u>	<u>0</u>
	<u>-6.180</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	722.751	583.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>152.520</u>	<u>139.549</u>
	<u>875.271</u>	<u>722.750</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>800.000</u>
	<u>0</u>	<u>800.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejds- og betalingsgarantier stillet gennem pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2020, 1.397 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger/varer under fremstilling	1.280 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.395 t.kr.
Driftsmidler	24 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 396 t.kr.

Selskabet har huslejeforpligtelse på lejemålet Stationsvangen 5 i Skødstrup med en årlig leje på 75 t.kr., og et opsigelsesvarsel på 3 måneder.
